
U C H W A Ł A   NR  XXXIV/204/2021 

             Rady Gminy Baranowo 

                z dnia 28 maja 2021 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie na własność nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako Wspólnota Gruntowa wsi 

Ramiona 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8g 

ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 703) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się wolę nieodpłatnego nabycia na własność przez Gminę Baranowo 

nieruchomości położonej w obrębie Ramiona, oznaczonej w ewidencji 

gruntów  

i budynków jako Wspólnota Gruntowa wsi Ramiona, składającej się z działek  

o nr ew. 553, 675, 692 o łącznej pow. 0,66 ha wobec, której Starosta Ostrołęcki 

w dniu 15 marca 2021 r. wydał decyzję Nr GBN.6821.8.5.2019 o nieustaleniu 

osób uprawnionych do udziału w tej wspólnocie. 

2. Określa się, że nabycie nieruchomości wymienionej w ust. 1 nastąpi na cele,  

o których mowa w art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z poźn. zm.), związane  

z realizacją zadań własnych gminy. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Baranowo do złożenia wniosku, o którym mowa  

w  art. 8g ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot 

gruntowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 703). 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                      Janusz Obrębski 

 

 

 


